2020 年 11 月 12 日
各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤 明

（コード番号 6915 東証第１部）

問合せ先 ＩＲ室長 大石 昇

TEL．03-3542-3411

代表取締役の異動（社長交代）及び役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（社長交代）及び役員等の異動について決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
 なお、本件は 2021 年 3 月 30 日開催予定の定時株主総会並びに総会終了後の取締役会において決定

する予定です。また、2021 年 1 月 1 日付けの組織変更についても合せてお知らせいたします。

記
１．代表取締役の異動
（１）異動の理由
  取締役全員の任期満了に伴い、現況の急激に変化する事業環境に対応するための経営体制強化を進

め、事業領域を広げる戦略を推し進めて企業価値向上を目指してまいります。また、執行役員制度を

導入し執行権限及び執行責任の明確化を図り、経営の機動性を高めてまいります。
（２）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名
小池 光明 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長
佐藤  明 顧問 代表取締役社長

（３）新任代表取締役社長の略歴
   氏  名  小池 光明（こいけ みつあき）
   生年月日  1951 年 1 月 5 日
   略  歴    1969 年 3 月 当社入社
         1982 年 9 月  CHIYODA FELT CO.(S)PTE.LTD.
                              （現 CHIYODA INTEGRE CO.(S)PTE.LTD.）
         1990 年 9 月 CHIYODA INTEGRE CO. (S) PTE. LTD. 取締役社長
         1999 年 11 月 取締役
         2001 年 11 月 常務取締役
         2002 年 11 月 代表取締役社長
         2017 年 3 月  代表取締役会長（現任）
   所有株式数 93,351 株
（４）就任予定日 2021 年 3 月 30 日

２．取締役の異動（2021 年 3 月 30 日予定）
（１）取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名
金邉 浩康 取締役専務執行役員 専務取締役
村澤 琢己 取締役常務執行役員

海外部長
常務取締役
海外部長

村田 功 取締役執行役員
経理部長

取締役
経理部長

柳沢 勝美 取締役（社外） 取締役（社外）
眞下 修 取締役（社外） 取締役（社外）
ロブ・クロフォード
※新任候補者

取締役（社外）

（２）執行役員の異動
氏名 新役職名 現役職名

関口 充 執行役員
海外アジア事業統括
千代達電子製造（香港）有限公司
董事長兼総経理

取締役
海外アジア事業統括
中国華南地区エリアマネージャー
千代達電子製造（香港）有限公司
董事長兼総経理

辻  智晴 執行役員
営業部長

取締役
営業部長

松重 宗徳 執行役員
総務部長兼経営企画室長

総務部長兼経営企画室長

（３）退任取締役
氏名 現役職名

加藤 裕之 取締役
市場開発部長

（ご参考）新任取締役候補者の略歴

氏名：ロブ・クロフォード（Rob Crawford）
生年月日：1972 年 11 月 3 日
略歴：1998 年 8 月  マラコン・アソシエーツ 入社

2000 年 8 月 プルーデンシャル・コーポレーション・アジア 入社
2006 年 7 月 いちごアセットマネジメント株式会社 入社  パートナー
2008 年 12 月 いちごアセットマネジメント・インターナショナル  パートナー
2011 年 5 月 いちごグループホールディングス株式会社（現 いちご株式会社） 社外取締役
2014 年 1 月 いちごアセットマネジメント・インターナショナル  CEO
2019 年 12 月 いちごアセットマネジメント・インターナショナル  会長（現任）

３．組織変更

 ・ＩＲ室・経営企画室を統合し、経営企画部を新設する。

 ・市場開発室の廃止に伴い、市場開発部を商品開発部に名称変更する。

４．人事異動（2021 年 1 月 1 日予定）

（１）取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名
加藤 裕之 取締役

商品開発部長
取締役
市場開発部長

（２）部長人事

氏名 新役職名 現役職名
松重 宗徳 総務部長兼経営企画部長 総務部長兼経営企画室長

以上